2022年 2月 21日

お客さま各位

株式会社 福岡中央銀行

システムメンテナンスに伴うコンビニ ATMの一時利用休止について

平素より福岡中央銀行をご利用いただきありがとうございます。

 さて、このたび 2022年 2月 26日（土）～27日（日）にかけてシステムメンテナンスを実

施させていただきます。

 これに伴い、コンビニ ATMのサービスを下記の通り、一時的に利用を休止とさせていただ

きます。

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象となるサービス

 ・コンビニ ATM（セブン銀行、イーネット）

２．利用休止期間

  2022年 2月 26日（土）21：00 ～ 2022年 2月 27日（日）7：00

以  上

【本件に関するお問合せ先】

営業統括部 執行

TEL：092-751-4667